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VAALITOIMIKUNNAN ESITYS VUOSIKOKOUKSELLE 2026 

 

Vaalitoimikunta esittää seuran etua ja hallitustyöskentelyssä tarvittavaa moni-

puolista asiantuntemusta silmällä pitäen äänestys- ja vaalijärjestyksen mukai-

sesti, että Suomen Pipliaseura ry:n hallitukseen valittaisiin erovuoroisten tilalle 

seuraavat henkilöt: 

toimitusjohtaja Riikka Kouhi (ev.-lut., Espoo), 

julkaisujohtaja Katri Tenhunen (kat., Helsinki),   

talousjohtaja Mirkka Vikström (ev.-lut., Espoo). 

Vaalitoimikunnan jäsenet  

Vaalitoimikunnan jäseninä ovat toimineet rovasti Jaana Rantala (pj., ev.-lut.), 

kehitysyhteistyöjohtaja Anne Haverinen (SVKN), pääsihteeri, rovasti Mari-

anne Heikkilä (ev.-lut.) ja viestintäkonsultti, pastori Ville Kormilainen (ev.-

lut.). 

Vaalitoimikunnan tehtävä 

Vaalitoimikunnan tehtävänä on seuran etua ja hallitustyöskentelyssä tarvittavaa 

monipuolista asiantuntemusta silmällä pitäen laatia esitys hallitukseen valitta-

vista henkilöistä. 

Esitystä tehdessään vaalitoimikunnan on pidettävä ensisijaisena tavoitteena, 

että hallituksessa on laaja-alaisesti erilaista osaamista ja kokemusta. Lisäksi toi-

mikunnan on huolehdittava, että hallituksessa on eri sukupuolten, järjestöä tu-

kevien hengellisten suuntausten sekä maan eri osien edustus. Vaalitoimikunnan 

on esitystä tehdessään myös pyrittävä siihen, että hallituksessa on yksi Suomen 

ortodoksisen kirkon jäsen, yksi katolisen kirkon jäsen (Katolinen kirkko Suo-

messa) ja yksi Suomen vapaakristillisen neuvoston (SVKN ry) piiristä tuleva jä-

sen. Hallitukseen kuuluvat Suomen ev.lut. kirkon jäsenet edustavat erilaisia 

teologisia suuntauksia ja herätysliikkeitä. 
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Esityksen valmistelu 

Seuran jäsenyhteisöt antavat perustellut ehdotuksensa hallitukseen valittavista 

jäsenistä vaalitoimikunnalle sen ilmoittamalla tavalla. Toimikunnan on varmis-

tettava ehdolle asetettujen oma suostumus. Vaalitoimikunta ei esityksessään 

ole sidottu pelkästään sille esitettyihin ehdokkaisiin, vaan se voi hakea ehdok-

kaita laajemminkin. Vaalitoimikunnan tehtävänä on myös selvittää, ovatko ero-

vuorossa olevat hallituksen jäsenet käytettävissä. 

Toimikunnan on annettava varsinaisen esityksen lisäksi vuosikokoukselle se-

lonteko työskentelystään sekä riittävät henkilötiedot kaikista hallituksen jäse-

niksi ehdotetuista. Kaikilla vaalitoimikunnan jäsenillä on vuosikokouksessa läs-

näolo- ja puheoikeus. 

Varsinaisen päätöksen hallitukseen valittavista tekee yhdistyksen vuosikokous. 

(Yhdistyslaki, 16–17 §). 

Erovuoroiset hallituksen jäsenet 

Hallituksen jäsenistä erovuorossa ovat Katja Andrejev (ev.-lut., Hamina), 

Minna Saarelma-Paukkala (ev.-lut., Lahti) ja isä Marco Pasinaton erottua 

hallituksesta ulkomailla oleskelun vuoksi tämän tilalle vuosikokouksessa 2024 

valittu Katri Tenhunen (kat., Helsinki).  

Andrejev on ilmoittanut, ettei asetu uudelleen ehdolle. Tultuaan valituksi halli-

tukseen kaksi kertaa peräkkäin Saarelma-Paukkala ei seuran sääntöjen 5 § mu-

kaan voi olla ehdolla jatkoon. Tenhunen on ilmoittanut, että katolinen kirkko 

esittää hänelle jatkokautta. 

Ehdokasasettelu 

Vaalitoimikunta pyysi 14.1.2026 päivätyllä kirjeellä (julkaistu osoitteessa pip-

lia.fi) seuran jäseniltä esityksiä ehdokkaiksi. Määräajaksi asetettiin 28.2.2026 klo 

16. Esityksiä ei tehty määräaikaan mennessä. Vaalitoimikunta on tehtävänsä 

mukaisesti tehnyt selvityksiä mahdollisista ehdokkaista. 

Perustelut 

1. Vaalijärjestys asettaa vaalitoimikunnan esityksen ensisijaiseksi kri-

teeriksi hallituksen osaamisalueet 

Viestintätoimisto Tekirin toimitusjohtajana Riikka Kouhi vastaa noin 40 hengen 

organisaation päivittäisestä johtamisesta ja liiketoiminnan kehittämisestä. Li-

säksi hän osallistuu aktiivisesti asiakastyöhön ja asiakkuuksien hankintaan. 
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Kouhilla on laaja kokemus media-alalta, erityisesti digitaalisen murroksen joh-

tamisesta. Ennen Tekiriä hän työskenteli kymmenen vuotta Sanomilla sekä pe-

rinteisen että digitaalisen medialiiketoiminnan parissa. Aiemmin hän on toimi-

nut tutkimuspäällikkönä mediatoimisto Dagmarissa. Vuosina 2020–2024 hän 

oli Sacrum-Kotimaan hallituksen jäsen. 

Kouhia motivoi vahva sitoutuminen yhteisölliseen vastuuseen ja vapaaehtois-

toimintaan. Ollessaan 2000-luvun taitteessa usean vuoden ajan perheensä 

kanssa ulkomailla ja pois työelämästä hän toimi vapaaehtoistehtävissä ja oli 

muun muassa paikallisen seurakuntansa taloudenhoitajana. Hän haluaa osallis-

tua aktiivisesti Pipliaseuran toiminnan kehittämiseen erityisesti heikoimmassa 

asemassa olevien voimistamiseksi. 

Katri Tenhunen työskentelee Katolisen tiedotuskeskuksen julkaisujohtajana 

(2018–). Vuosina 2011–2018 hän oli toimitussihteerinä Katolisessa tiedotus-

keskuksessa. 

Tenhunen on toiminut kaksi kautta Suomen Pipliaseuran hallituksessa (2014–

2020). DigiMarkus- ja UT2020-suomennoshankkeiden ohjausryhmässä Tenhu-

nen oli katolisen kirkon edustajana. 

Koulutukseltaan Tenhunen on TM (HY) ja katolisen teologian lisensiaatti (An-

gelicum, Rooma). 

Mirkka Vikström on laaja-alaisesti kokenut talouden ja hallinnon ammattilai-

nen, joka on toiminut vuodesta 2016 avustusjärjestö World Vision Nordic ry:n 

talous- ja hallintojohtajana. Hän kuuluu myös World Vision Internationalin laa-

jennettuun talouden ja hallinnon johtoryhmään edustaen Euroopan toimistoja. 

World Vision International on maailman suurin kummilapsijärjestö ja World 

Vision Nordic sen itsenäinen osa ja yksi Suomen suurimmista avustusjärjes-

töistä. 

Vikströmin keskeistä osaamista ovat järjestötoiminnan monipuolinen rahoitus, 

riskienhallinta sekä juridiikan rooli osana riskienhallintaa. Hänellä on vahva ko-

kemus strategisesta työskentelystä myös liike-elämän puolelta. Koulutuksel-

taan hän on yo-merkonomi (MTT). 

Vikström on toiminut World Visionin edustajana Suomen Ekumeenisessa 

Neuvostossa sekä osallistunut kirkon ulkosuomalaistyöhön Teneriffalla vuosina 

2016–2018. 

2. Vaalijärjestyksen mukaisesti toissijaisena kriteerinä voidaan käyt-

tää hallituksen sukupuolijakaumaa, järjestöä tukevien hengellisiä 

suuntauksia sekä maan eri osien edustusta. 
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Vaalitoimikunta on käynyt keskustelun hallituksen tasa-arvoisesta koostumuk-

sesta ja maantieteellisestä edustavuudesta ja nosti yksimielisesti tärkeimmäksi 

kriteeriksi laaja-alaisen osaamisen ja kokemuksen. 

Hallituksen jäsenten kokonaismäärä on seuran sääntöjen mukaan yhdeksän. 

Erovuoroisten tilalle valittavien jäsenten lisäksi hallituksessa jatkavat piispa 

Matti Repo (ev.-lut., Tampere), kirkkoherra Satu Ruhanen (ev.-lut., Joen-

suu), diakoni, lähetyssihteeri Pia Sahi (ev.-lut., Kuopio), notarie Linus 

Stråhlman (ev.-luth., Borgå) rovasti, isä Mikael Sundkvist (ort., Helsinki) ja 

kirkkokunnanjohtaja emeritus Hannu Vuorinen (SVKN, Raisio).  

Esitettävää hallituskokoonpanoa voi pitää koostumukseltaan tasa-arvoisena, 

järjestöä tukevien hengellisten suuntausten osalta edustavana ja maantieteelli-

sesti riittävän kattavana. 

Mikäli vuosikokous hyväksyy vaalitoimikunnan esityksen, vaalitoimikunta esit-

tää, että hallituksen puheenjohtajana jatkaa piispa Matti Repo.  


